
1

Výpis usnesení z 14. mimořádného zasedání 
Rady Libereckého kraje konaného dne 30. 5. 2017

USNESENÍ č. 924/17/mRK
Veřejná zakázka „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou 
linkovou osobní dopravou II. – oblast Východ“ – změna zadávacích podmínek

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

záznam z jednání s účastníkem BusLine a.s. IČ: 283 60 010, se sídlem Na Rovinkách 211, 
Podmoklice, 513 01 Semily ze dne 29. 5. 2017 k veřejné zakázce Dočasné zabezpečení dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Východ,

s c h v a l u j e

změnu textu Výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění „Dočasné zabezpečení dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou II. – oblast Východ“, která 
spočívá ve zvýšení předpokládané hodnoty a současně maximální nepřekročitelné nabídkové ceny 
Veřejné zakázky a změnu návrhu „Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
linkové dopravě na dočasné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého 
kraje pro oblast Východ“ č. OLP/744/2017 v oblasti sankcí a prodloužení termínu lhůty 
do 31. 12. 2019

a  u k l á d á

a) Martinu Půtovi, hejtmanovi, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek,

Termín: 30. 05. 2017

b) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtman, pověřenému řízením resortu dopravy, investic 
a veřejných zakázek, předložit radě kraje k projednání aktualizovaný harmonogram přípravy 
VZ při zohlednění realizace vnitřního dopravce.

Termín: 30. 05. 2017

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec 30. 5. 2017
Zapsala, Jitka Machálková


